ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019
	п.г.т.Алексеевское
	   КАРАР
                            № 69

О внесении изменений постановление  Главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 01.10.2019 № 61 «Об утверждении положений грантов Главы Алексеевского муниципального  района  «Лучший руководитель», «Лучший специалист», «Лучший работник»  среди предприятий и организаций Алексеевского муниципального района»
В целях популяризации в обществе профессий, привлечения внимания государственных органов, органов местного самоуправления, бизнес-сообщества, общественных объединений и организаций к вопросам совершенствования профессиональных стандартов и подготовки востребованных квалифицированных кадров

постановляю:

1. В постановление Главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от района от 01.10.2019 № 61 «Об утверждении положений грантов Главы Алексеевского муниципального  района  «Лучший руководитель», «Лучший специалист», «Лучший работник»  среди предприятий и организаций Алексеевского муниципального района» внести изменения следующего содержания:

1) в Положении о присуждении гранта Главы Алексеевского муниципального района «Лучший руководитель» среди предприятий и организаций Алексеевского муниципального района
п.3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3.Заявка на участие в конкурсе должна быть подана с 1 по 10 декабря.»;

п.4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. На основании результатов проведенной экспертизы Комиссия формирует рейтинг претендентов, определяет получателя гранта главы, оформляет протокол и представляет результаты рассмотрения главе Алексеевского муниципального района  не позднее 15 декабря.»;

2) в Положении о присуждении гранта Главы Алексеевского муниципального района «Лучший специалист» среди предприятий и организаций Алексеевского муниципального района
п.3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3.Заявка на участие в конкурсе должна быть подана с 1 по 10 декабря.»;

п.4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. На основании результатов проведенной экспертизы Комиссия формирует рейтинг претендентов, определяет получателя гранта главы, оформляет протокол и представляет результаты рассмотрения главе Алексеевского муниципального района  не позднее 15 декабря.»;

3) в Положении о присуждении гранта Главы Алексеевского муниципального района  «Лучший работник» среди предприятий и организаций Алексеевского муниципального района
п.3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3.Заявка на участие в конкурсе должна быть подана с 1 по 10 декабря.»;

п.4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. На основании результатов проведенной экспертизы Комиссия формирует рейтинг претендентов, определяет получателя гранта главы, оформляет протокол и представляет результаты рассмотрения главе Алексеевского муниципального района  не позднее 15 декабря.».

2.Руководителям предприятий, организаций и учреждений Алексеевского муниципального района принять активное участие в подготовке и проведении конкурса.

5.Разместить настоящее постановление на Официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://pravo.tatarstan.ru.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

муниципального района

  С.А.Демидов